
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Выльгортская средняя общеобразовательная школа №2» 

имени В.П. Налимова

ПРИКАЗ

от 10.07.2025 г. №80
с. Выльгорт

О зачислении в число учащихся

На основании порядка приема, перевода, отчисления и исключения учащихся из школы 
и заявления родителей ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Зачислить в число учащихся 10 а класса школы с 01.09.2025 г. следующих учащихся:

1. Агиеву Соню Александровну
2. Адамович Викторию Александровну
3. Артеева Савелия Дмитриевича
4. Афонину Ангелину Сергеевну
5. Высоцкого Тимофея Сергеевича
6. Гавзова Андрея Владимировича
7. Дроздова Михаила Максимовича
8. Ермолину Ксению Денисовну
9. Иванову Викторию Николаевну
10. Иевлева Даниила Антоновича
11. Каневу Карину Анатольевну
12. Ковальчук Глеба Ярославовича
13. Конюхова Юрия Алексеевича
14. Костюк Демьяна Владимировича
15. Круглова Владислава Сергеевича
16. Мешко Милену Михайловну
17. Оплеснину Валерию Валентиновну
18. Охотского Ярослава Владимировича
19. Панюкова Льва Львовича
20. Пименову Дарью Андреевну
21. Полугрудова Арсения Сергеевича
22. Протопопова Владимира Андреевича
23. Стрекалову Полину Александровну
24. Уляшеву Алёну Александровну
25. Шарыгину Дарью Дмитриевну
26. Шмидт Александру Евгеньевну
27. Ярмушова Владислава Алексеевича

П.2. Документоведу Потолицыной С.Н. внестисписки учащихся в ГИС ЭО и алфавитную 
книгу школы. .
П.З. Контроль исполнения» данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Торлопова Р.С.


		2025-07-11T12:16:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЫЛЬГОРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" ИМ.В.П. НАЛИМОВА




